KINGSTON.COM/FLASH
この一体型のメディアキットは、SD アダプタ内蔵のカード 1 枚と USB カード
リーダーを組み合わせ、タブレット端末、スマートフォン、携帯電話、デジタル
カメラ、ノートパソコン、e-リーダー、メディアプレイヤーなどのあらゆる SD/
USB 互換デバイスに求められる多機能のストレージを提供します。
このキットには、microSDHC または microSDXC カードのアダプタ
と、microSDHC/SDXC USB カードリーダーが含まれており、ユーザーにと
ってもっとも多機能なモバイルギアとなっています。このカードにより、写

>>下位互換 — 8GB†、16GB†、32GB† およ 64GB† のマルチキッ
ト/携帯キットは、アダプタ経由で microSDHC、SDHC および
USB ホストデバイスと互換性があります
>>保証 — リーダーは 2 年間保証、カードは製品寿命期間にわ
たる保証付
特徴/ 仕様
1 フラッシュドライブに関する上記容量の一部は、フォーマットおよびその他の機能に使用され
るため、データ保管には使用できません。そのため、実際にデータストレージに使用可能な容量
は、製品について記載されている容量より少なくなります。詳細については、キングストン・フラ
ッシュメモリガイド（kingston.com/flashguide）をご覧ください。
2 ホストハードウェア、ソフトウェア、デバイス構成により速度は異なります。
† SDHC メモリカードは、標準 SD 対応機器とは互換しません。互換性に関しては、機器のユー
ザーズガイドをご覧ください。キングストンの microSDHC メモリカードは、SD 仕様バージョン
2.00 に準拠しています。互換性に関しては、機器のユーザーズガイドをご覧ください。
MBLY4G2/8GB – 8GB microSDHC（クラス4）
MBLY4G2/16GB – 16GB microSDHC（クラス4）
MBLY4G2/32GB – 32GB microSDHC（クラス4）
MBLY10G2/16GB – 16GB microSDHC（クラス4）
MBLY10G2/32GB – 32GB microSDHC（クラス4）
MBLY10G2/64GB – 64GB microSDXC（クラス4）
キングストン製品番号（ P/N）